
panorama - via della Cartiera, 5

Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Pulizia della Casa
Cura Casa
Carne e Pesce
Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 34 g

1.24 €  1.07 €
0.04 € / g

Idea per il Saccoccio
con Erbe

Mediterranee
Sacchetto e Spezie
per Pollo al Forno 1

Pezzo

-13%

Confezione 125 g

2.65 €  2.15 €
21.2 € / kg

Insaporitore Carni
Rosse Arrosti Brasati

-18%

Confezione 0.48kg

1.35 €  1.08 €
2.81 € / kg

Qualità per Te
Pomodori Pelati

-20%

Confezione 252 g

1.4 €  1.08 €
5.56 € / kg

Qualità per Te Polpa
Fine 2 x 210 g

-22%

Confezione 180 g

3.89 €  3.13 €
21.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Capriolo

-19%

Confezione 180 g

3.89 €  3.13 €
21.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Lepre

-19%

Confezione 180 g

3.89 €  3.13 €
21.61 € / kg

I Toscanacci Ragù di
Anatra

-19%

Confezione 1 l

9.61 €  6.47 €
9.61 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Classico

Estratto a Freddo

-32%

Confezione 2 l

5.35 €  4.31 €
2.68 € / l

Olio di Semi di Mais

-19%

Confezione 1 l

0.81 €  0.76 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Rosso

-6%

Confezione 1 l

0.81 €  0.76 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Decolorato

-6%

Confezione 1 l

0.81 €  0.76 €
0.81 € / l

Qualità per Te Aceto
di Vino Bianco

-6%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 ml

3.19 €  2.8 €
12.76 € / l

Crema all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp" Biologica

-12%

Confezione 45 g

1.3 €  1.08 €
28.89 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino

Macinato

-16%

Confezione 36 g

1.3 €  1.08 €
36.11 € / kg

Qualità per Te
Zenzero Macinato

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Grani

-16%

Confezione 32 g

1.3 €  1.08 €
40.63 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino
Frantumato

-16%

Confezione 36 g

1.3 €  1.08 €
36.11 € / kg

Qualità per Te
Cannella Macinata

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Bianco Macinato

-16%

Confezione 50 g

1.3 €  1.08 €
26 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Macinato

-16%

Confezione 56 g

1.3 €  1.08 €
23.21 € / kg

Qualità per Te Aglio
Granulare

-16%

Confezione 8 g

1.3 €  1.08 €
162.5 € / kg

Qualità per Te Erba
Cipollina Foglie

-16%

Confezione 42 g

1.3 €  1.08 €
30.95 € / kg

Qualità per Te Noce
Moscata Macinata

-16%

Confezione 40 g

1.3 €  1.08 €
32.5 € / kg

Qualità per Te Curry
Macinato

-16%
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Confezione 15 g

1.3 €  1.08 €
86.67 € / kg

Qualità per Te
Basilico Foglie

-16%

Confezione 13 g

1.3 €  1.08 €
100 € / kg

Qualità per Te
Origano Foglie

-16%

Confezione 14 g

1.3 €  1.08 €
92.86 € / kg

Qualità per Te Salvia
Foglie

-16%

Confezione 25 g

1.3 €  1.08 €
52 € / kg

Qualità per Te
Rosmarino Foglie

-16%

Confezione 10 g

1.3 €  1.08 €
130 € / kg

Qualità per Te
Prezzemolo Foglie

-16%

Confezione 42 g

1.3 €  1.08 €
30.95 € / kg

Qualità per Te
Paprika Dolce

Macinata

-16%

Confezione 20 g

1.3 €  1.08 €
65 € / kg

Qualità per Te Timo
Foglie

-16%

Confezione 220 g

1.3 €  1.07 €
5.91 € / kg

Presal Sale Marino
Iodato con Iodio

Protetto Fino

-17%

Confezione 110 g

2.05 €  1.62 €
18.64 € / kg

Sfiziolì Funghetti

-20%

Confezione 180 g

1.4 €  1.08 €
7.78 € / kg

Qualità per Te
Cipolline in Aceto di

Vino

-22%

Confezione 105 g

2.75 €  1.62 €
26.19 € / kg

Sfiziolì Cetriolini

-41%

Confezione 265 g

4.7 €  3.77 €
17.74 € / kg

Peperlizia
Carcioghiotto

-19%
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Confezione 170 g

4.27 €  2.16 €
25.12 € / kg

Qualità per Te
Carciofi a Spicchi alla

Contadina

-49%

Confezione 150 g

1.35 €  1.08 €
9 € / kg

Qualità per Te i Filetti
di Verdura in Aceto di

Vino

-20%

Confezione 220 g

1.24 €  1.08 €
5.64 € / kg

Qualità per Te Carote
e Piselli

-12%

Confezione 400 ml

2.59 €  2.15 €
6.48 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-16%

barattolo 315 g

3.56 €  2.69 €
11.3 € / kg

Salsa Dip Mild

-24%

Confezione 250 ml

6.26 €  5.39 €
25.04 € / l

Kikkoman Salsa
Tropicale Bott.Ml250

-13%

Confezione 140 g

5.62 €  4.85 €
40.14 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva 2 x

100 g

-13%
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a peso

3.08 €  2.56 €
10.27 € / kg

Ricotta di Pecora

-16%

1 pezzo

4.34 €  3.07 €
25.83 € / kg

Caprini di Capra

-29%

a peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezione Oro

-10%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Leerdammer

-20%

a peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Formaggio Latteria

-16%

A peso

6.77 €  5.42 €
22.57 € / kg

Parmigiano Reggiano

-19%

Confezione 400 g

7.56 €  7.55 €
18.9 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

0%

Confezione 0.300 kg

8.1 €  7.29 €
27 € / kg

Qualità per Te
Parmigiano Reggiano

Dop Oltre 18 Mesi
0,300 Kg

-10%

Confezione 60 g

1.94 €  1.61 €
32.33 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Grattugiato

-17%

Vaschetta 150 g

2.75 €  2.58 €
18.33 € / kg

Il Primosale

-6%

Confezione 145 g

2.92 €  2.37 €
20.14 € / kg

Vegetale
Preparazione

Spalmabile a Base di
Mandorla e Avena -

-18%

Vaschetta 150 g

2.92 €  2.48 €
19.47 € / kg

Qualità per Te
Formaggio a Fette

Provolone Valpadana
Dop Dolce

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.92 €  2.48 €
19.47 € / kg

Qualità per Te
Formaggio a Fette

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-15%

Confezione 300 g

4 €  3.13 €
13.33 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-21%

Confezione 125 g

1.67 €  1.61 €
13.36 € / kg

Qualità per Te
Mozzarella Light

senza Conservanti
125 g

-3%

Confezione 300 g

3.99 €  3.45 €
13.3 € / kg

Mozzarella con
Fermenti Lattici 3 x

100 g

-13%

Vaschetta 180 g

3.4 €  2.58 €
18.89 € / kg

Robiola Osella
Leggera 2 x 90 g

-24%

a peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop Salumificio

Giordano

-10%

a peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Salame Milano

-10%

a peso

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Sopressa Famiglia
senza Aglio

-11%

a peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Porchetta senza
Testa

-17%

A peso

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Salame Wolfino

-10%

A peso

2.04 €  1.84 €
20.4 € / kg

Soppressata
Piccante

-9%

A peso

2.26 €  2.03 €
22.6 € / kg

Pancetta Affumicata

-10%
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Confezione 170 g

4.32 €  3.46 €
25.41 € / kg

Puro Beretta
Salametto

-19%

Imballaggio 230 g

6.43 €  5.14 €
27.96 € / kg

Salumeria Artigiana
Salame Strolghino

-20%

Vaschetta 0.250 kg

9.23 €  6.47 €
36.92 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

Vaschetta 90 g

4.1 €  3.28 €
45.56 € / kg

Puro Beretta il Crudo
Gusto Dolce

-20%

Vaschetta 0.100 kg

5.18 €  4.14 €
51.8 € / kg

Prosciutto Veneto
Berico-euganeo Dop

100 g

-20%

Confezione 100 g

3.67 €  3.3 €
0.04 € / g

Prosciutto Crudo
Raspini

-10%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 100 g

3.73 €  2.98 €
37.3 € / kg

Puro Beretta il Cotto
Gusto Autentico

-20%

Vaschetta 130 g

3.67 €  3.3 €
28.23 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-10%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.180 kg

4 €  3.02 €
22.22 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

0,180 Kg

-24%

Vaschetta 100 g

3.4 €  3.01 €
34 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-11%
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Vaschetta 60 g

2.65 €  2.12 €
44.17 € / kg

Sofficette Coppa

-20%

Vaschetta 40 g

1.94 €  1.55 €
48.5 € / kg

Bacon x Burger 6
Fette

-20%

Vaschetta 70 g

2.27 €  1.82 €
32.43 € / kg

Stick di Speck

-19%

Vaschetta 85 g

2.38 €  2.15 €
28 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-9%

Vaschetta 60 g

2.27 €  1.82 €
37.83 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

-19%

Vaschetta 85 g

2.38 €  2.15 €
28 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-9%
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Confezione 500 ml

2 €  1.9 €
4 € / l

Latte di Capra 100%
Sardo 1,6% di Grassi

-5%

Imballaggio 200 g

3.19 €  3.03 €
15.95 € / kg

Burro Italiano

-5%

Confezione 125 g

2.81 €  2.65 €
22.48 € / kg

Burro Salato

-5%

Confezione 500 g

5.13 €  4.87 €
10.26 € / kg

Panna Spray

-5%

Confezione 1 l

3.51 €  3.34 €
3.51 € / l

Noce

-4%

Confezione 1000 ml

3.56 €  3.39 €
3.56 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-4%

Confezione 180 g

1.89 €  1.79 €
10.5 € / kg

Pannacotta al
Caramello

-5%

Confezione 180 g

2.43 €  2.37 €
13.5 € / kg

Qualità per Te
Profiteroles al

Cioccolato 2 x 90 g

-2%

Confezione 180 g

2.43 €  2.37 €
13.5 € / kg

Qualità per Te
Tiramisù al Caffè 2 x

90 g

-2%

Confezione 240 g

2.43 €  2.37 €
10.13 € / kg

Qualità per Te Panna
Cotta al Caramello 2

x 120 g

-2%

Confezione 170 g

2.54 €  2.37 €
14.94 € / kg

Qualità per Te
Cheesecake al
Mirtillo 2 x 85 g

-6%

Confezione 200 g

1.94 €  1.84 €
9.7 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-5%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 200 g

1.94 €  1.84 €
9.7 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-5%

Confezione 200 g

1.94 €  1.61 €
9.7 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-17%

Confezione 200 g

1.94 €  1.61 €
9.7 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-17%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Caffè e Fave
di Cacao

-49%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Amarena

-49%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Yogurt Drink Pesca

-18%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Yogurt Drink Fragola

-18%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Yogurt Drink Banana

-18%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Yogurt Drink Tropical

-18%

Confezione 200 g

0.92 €  0.75 €
4.6 € / kg

Yogurt Drink Pera

-18%

Confezione 1 l

2.27 €  1.61 €
2.27 € / l

Avena Bio

-29%

Confezione 1000 g

4 €  3.81 €
4 € / kg

Yogurt Intero Fior di
Latte

-4%
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Confezione 150 g

1.03 €  0.98 €
6.87 € / kg

Alpenjoghurt Intero
Bianco da Latte

Fieno

-4%

Confezione 500 g

1.78 €  1.69 €
3.56 € / kg

Yogurt Magro Zero
Grassi Bianco

-5%

Confezione 150 g

1.03 €  0.98 €
6.87 € / kg

Alpenjoghurt Frutti di
Bosco da Latte Fieno

-4%

Confezione 150 g

1.03 €  0.98 €
6.87 € / kg

Alpenjoghurt Fragola
da Latte Fieno

-4%

Confezione 150 g

1.03 €  0.98 €
6.87 € / kg

Alpenjoghurt Limone
da Latte Fieno

-4%

Confezione 500 g

1.78 €  1.69 €
3.56 € / kg

Yogurt Cremoso
Bianco

-5%

Confezione 150 g

1.03 €  0.98 €
6.87 € / kg

Alpenjoghurt Miele-
melissa da Latte

Fieno

-4%

Vaschetta 120 g

1.35 €  1.29 €
11.25 € / kg

Cocco Stracciatella

-4%

Confezione 2x130g

2.32 €  2.2 €
8.92 € / kg

Bio Dessert Oat
Chocolate

-5%

Confezione 200 g

1.94 €  1.65 €
9.7 € / kg

Dessert ai Cereali
Proteico Original

-14%

Confezione 200 g

1.94 €  1.65 €
9.7 € / kg

Dessert ai Cereali
Proteico Gusto

Cioccolato

-14%

Confezione 170 g

1.62 €  1.5 €
9.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-7%
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Confezione 170 g

1.62 €  1.5 €
9.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Mandorle,
Muesli, Chia e

Quinoa

-7%

Confezione 250 g

2.92 €  2.6 €
11.68 € / kg

Qualità per Te
Mascarpone

-10%

Confezione 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Mascarpone

-9%

Confezione 1 l

2.16 €  2.05 €
2.16 € / l

Benessere senza
Lattosio senza Grassi

-5%

Confezione 1 l

2.16 €  2.05 €
2.16 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-5%
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Confezione 400 g

2.32 €  1.72 €
5.8 € / kg

Panpiuma Integrale

-25%

Confezione 400 g

2.16 €  1.72 €
5.4 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-20%

Confezione 400 g

2.16 €  1.72 €
5.4 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-20%

Confezione 280 g

1.94 €  1.61 €
6.93 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-17%

Confezione 280 g

1.94 €  1.61 €
6.93 € / kg

Granetti Crostini

-17%

Confezione 150 g

1.57 €  1.08 €
10.47 € / kg

Gallette di Mais
Biologiche

-31%

Confezione 180 g

2.05 €  1.61 €
11.39 € / kg

Crostini per Zuppe e
Insalate all'Olio
d'Oliva 6 x 30 g

-21%

Confezione 120 g

3.13 €  2.16 €
26.08 € / kg

Le Originali Gallette
Super Protein

-30%

Confezione 250 g

4 €  3.56 €
16 € / kg

Salame al Cioccolato

-11%

100g

1.4 €  1.28 €
14 € / kg

Monoporzione
Limone

-8%

confezione 200g

4.31 €  4.09 €
21.55 € / kg

Quadri di Arlecchino

-5%

confezione 150g

1.72 €  1.61 €
11.47 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-6%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

2.05 €  1.82 €
8.2 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-11%

Confezione 170 g

2.65 €  2.16 €
15.59 € / kg

Sfoglie al Forno con
Farina di Ceci e Semi

di Chia

-18%

Confezione 170 g

2.65 €  2.16 €
15.59 € / kg

Sfoglie al Forno con
Farina di Fagioli e di

Grano Saraceno

-18%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

Qualità per Te Panini
per Hamburger 6 x

50 g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Qualità per Te Panini
per Hot Dog 4 x 62,5

g

-10%

Confezione 300 g

1.07 €  0.96 €
3.57 € / kg

Qualità per Te Panini
Maxi per Hamburger

4 x 75 g

-10%

Confezione 230 g

1.46 €  1.08 €
6.35 € / kg

Puccia Salentina 2 x
115 g

-26%

Confezione 250 g

1.46 €  1.08 €
5.84 € / kg

La Tigella Emiliana 6
Tigelle

-26%

Vaschetta 170 g

2.16 €  2.04 €
12.71 € / kg

Tigelle con Lievito
Madre

-5%
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Confezione 250 g

3.67 €  2.69 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-26%

Confezione 250 g

3.67 €  2.69 €
14.68 € / kg

Sfogliavelo Carne

-26%

Confezione 250 g

2.48 €  1.61 €
0.01 € / g

Tortelloni Asiago
Dop/speck Gr 250

Arman

-35%

Confezione 250 g

2.48 €  1.61 €
0.01 € / g

Medaglioni
Funghi/tartufo Gr 250

Armando

-35%

Vaschetta 300 g

4.64 €  3.77 €
15.47 € / kg

Ravioli con Funghi
Porcini

-18%

Confezione 250g

2.48 €  1.61 €
9.92 € / kg

Tortellini di Carne
Valeggio

-35%

Confezione 230 g

1.93 €  1.54 €
8.39 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-20%

Confezione 230 g

2.11 €  1.9 €
9.17 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-9%

Confezione 280 g

4.1 €  3.69 €
14.64 € / kg

Buitoni Pasta Sfoglia
senza Glutine

Rotonda Rotolo

-10%

Confezione 500 g

1.73 €  1.29 €
3.46 € / kg

Tagliolini Nido 1-57
Pasta di Gragnano

Igp

-25%

Confezione 500g

1.4 €  1.07 €
2.8 € / kg

Spaghetti Chitarra
N.5 Igp Gragnano

-23%

Confezione 1 kg

2.38 €  2.05 €
2.38 € / kg

Ristorante Linguine
12 Pasta di

Gragnano Igp

-13%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.62 €  1.39 €
3.24 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-14%

Confezione 500 g

1.62 €  1.39 €
3.24 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-14%

Confezione 500 g

1.62 €  1.39 €
3.24 € / kg

Integrale 37
Maccheroni

-14%

Confezione 500 g

1.62 €  1.39 €
3.24 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-14%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Spaghetti Integrali

-9%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Penne Rigate
Integrali

-9%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Fusilli Integrali

-9%

Confezione 500 g

1.19 €  1.08 €
2.38 € / kg

Conchiglie Rigate
Integrali

-9%

Confezione 1 kg

3.62 €  2.16 €
3.62 € / kg

Blond Risotti

-40%

Confezione 500 g

3.13 €  3.01 €
6.26 € / kg

C'è di Buono in Italia
Farro

-3%

Confezione 500 g

1.51 €  1.08 €
3.02 € / kg

Qualità per Te Cous
Cous Grana Media

-28%

Imballaggio 2x140g

2 €  1.08 €
7.14 € / kg

Qualità per Te Farro
2 x 150 g

-46%
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Confezione 300 g

3.13 €  3.02 €
10.43 € / kg

Granola Miele con
Avena e Cereali

Integrali

-3%

Confezione 300 g

3.13 €  3.02 €
10.43 € / kg

Granola Cioccolato
con Avena e Cereali

Integrali

-3%

Confezione 138 g

2.27 €  1.08 €
16.45 € / kg

6 Barrette di Cereali
con Frutti Rossi

(23gx6)

-52%

Confezione 700 g

3.89 €  2.14 €
5.56 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-44%

Confezione 800 g

3.89 €  2.14 €
4.86 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-44%

Confezione 800 g

3.89 €  2.14 €
4.86 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-44%

Confezione 800 g

3.89 €  2.14 €
4.86 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-44%

Confezione 300 g

2.16 €  1.61 €
7.2 € / kg

Le Frolle Panna

-25%

Confezione 300 g

2.16 €  1.61 €
7.2 € / kg

Le Frolle Cacao

-25%

Confezione 700 g

2.92 €  2.8 €
4.17 € / kg

Frollini Grano
Saraceno con Gocce

di Cioccolato
Fondente

-4%

Scatola 200 g

8.09 €  4.05 €
40.45 € / kg

Ricciarelli alle
Mandorle

-49%

Confezione 120 g

3.77 €  1.89 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 140 g

7.01 €  3.51 €
50.07 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%

Confezione 126 g

3.77 €  1.89 €
29.92 € / kg

Delizie Mandorla e
Canditi

-49%

Confezione 154 g

7.01 €  3.51 €
45.52 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-49%

Confezione 450 g

5.94 €  5.39 €
13.2 € / kg

Tortina Mele

-9%

Confezione 210 g

2.27 €  1.94 €
10.81 € / kg

Treccina 5 Cereali
con Zucchero di
Canna 5 x 42 g

-14%

Confezione 228 g

2.16 €  2.05 €
9.47 € / kg

Qualità per Te
Tortina alla Carota 6

x 38 g

-5%

Confezione 240 g

1.94 €  1.83 €
8.08 € / kg

Croissant con Farina
Integrale 6 x 40 g

-5%

Confezione 300 kg

2.05 €  1.94 €
6.83 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Croissant
all'Albicocca 300g

(50gx6)

-5%

Confezione 300 g

1.94 €  1.83 €
6.47 € / kg

Fonte di Fibre
Croissant Integrale ai
Frutti Rossi (50gx6)

-5%

Confezione 320 g

3.35 €  1.07 €
10.47 € / kg

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-68%

Confezione 264 g

3.67 €  3.23 €
13.9 € / kg

Fisarmoniche
Merenda con 8

Cereali e Crema al
Malto d'Orzo e Cacao

8 Pezzi

-11%

Confezione 240 g

2.92 €  2.6 €
12.17 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Mirtilli Neri

di Bosco Bio

-10%
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Confezione 240 g

2.92 €  2.6 €
12.17 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Albicocche

Bio

-10%

Confezione 240 g

2.92 €  2.6 €
12.17 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Frutti di

Bosco Bio

-10%

Confezione 130 g

3.77 €  2.15 €
29 € / kg

Salsa Senapata con
Cipolle Rosse

-42%

Confezione 240 g

2.92 €  2.6 €
12.17 € / kg

Natù senza Zuccheri
Aggiunti° Cliliegie e

Amarene Bio

-10%

Confezione 180 g

5.18 €  4.2 €
28.78 € / kg

18

-18%

345 g

13.93 €  10.69 €
40.38 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-23%

Scatola 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-16%

Confezione 100 g

7.55 €  3.77 €
7.55 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-50%

confezione 195g

8.09 €  6.47 €
41.49 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-20%

Confezione 198 g

8.09 €  6.47 €
40.86 € / kg

Gourmandise

-20%

Confezione 337 g

11.34 €  9.61 €
33.65 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-15%

Confezione 337 g

11.34 €  9.61 €
33.65 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-15%
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Confezione 180 g

11.77 €  8.2 €
65.39 € / kg

Mini Pralinés

-30%

Imballaggio 550 g

18.25 €  12.73 €
33.18 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-30%

Imballaggio 250 g

10.79 €  7.55 €
43.16 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 337 g

14.04 €  9.61 €
41.66 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-31%

Confezione 150 g

7.55 €  5.39 €
50.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%
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Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Forza 9- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Decaffeinato Ristretto
9- 10 Capsule Caffè
Comp. con Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Ristretto 11- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Onyx 12- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Origins Collection
Papua New Guinea-

10 Capsule Caffè
Comp. Nespresso*®

Original

-6%

Confezione 52 g

4.05 €  3.78 €
77.88 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-6%

Confezione 365 g

9.72 €  9.61 €
26.63 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 50

Cialde Compostabili*

-1%

confezione 40g

2.81 €  2.7 €
70.25 € / kg

Le Tisane -
Depurativa 22 Filtri

-3%

confezione 22 pz

2.81 €  2.7 €
70.25 € / kg

Drenante

-3%

Confezione 30 g

2.81 €  2.7 €
0.09 € / g

Tisana l Angelic dell
Sera 20f

-3%

Confezione 30 g

2.81 €  2.7 €
93.67 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Sollievo

Stomaco 20 Filtri

-3%

Confezione 40 g

2.81 €  2.7 €
70.25 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Giusta Regola

20 Filtri

-3%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

2.81 €  2.7 €
70.25 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Ventre Piatto

20 Filtri

-3%

Confezione 40 g

3.56 €  3.45 €
89 € / kg

Finocchio, Menta e
Liquirizia Infuso

Sensations 20 Filtri

-3%

Confezione 40 g

3.56 €  3.45 €
89 € / kg

Frutti Rossi Infuso
Sensations alla

Fragola, Lampone,
Ibisco e Rosa Canina

20 Filtri 40

-3%

Confezione 36 g

2.81 €  2.7 €
78.06 € / kg

Le Tisane Finocchio
Triplo Active 18 Filtri

-3%

Confezione 34.2 g

2.81 €  2.7 €
82.65 € / kg

Le Tisane Calma
Stress Active 18 Filtri

34,2 g

-3%

Confezione 32.4 g

2.81 €  2.7 €
87.81 € / kg

Le Tisane Brucia
Grassi Active 18 Filtri

32,4 g

-3%

Confezione 30 g

2.81 €  2.7 €
93.67 € / kg

Tisana in Filtro Buon
Sonno Camomilla,

Lavanda, Passiflora
con Melatonina 15

Filtri

-3%
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Confezione 1200 ml

3.46 €  2.59 €
2.88 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-25%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.5 €
1.94 € / l

Frutti Rossi

-22%

Confezione 1000 ml

1.73 €  1.5 €
1.73 € / l

Ace

-13%

Confezione 1200 ml

3.46 €  2.59 €
2.88 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-25%

Confezione 1200 ml

3.46 €  2.59 €
2.88 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-25%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.5 €
1.94 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-22%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.5 €
1.94 € / l

Melograno

-22%

Confezione 1000 ml

1.73 €  1.5 €
0 € / ml

Skipper Arancia
Rossa Lt 1

-13%

Confezione 2 l

2.75 €  2.47 €
1.38 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-10%

Confezione 2 l

2.75 €  2.47 €
1.38 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti*

-10%

Imballaggio 2x1.5L

4.16 €  3.12 €
2.08 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-25%

Imballaggio 2x1.5L

4.16 €  3.12 €
2.08 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-25%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.62 €  1.38 €
1.08 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-14%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.38 €
1.08 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-14%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Aranciata

-20%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Limonata

-20%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.38 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-14%

Confezione 1.5 l

1.62 €  1.38 €
1.08 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-14%

Imballaggio 4x660ml

4.86 €  2.92 €
1.84 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
660 Ml X4 (Pet)

-39%

Confezione 1.5 l

0.43 €  0.38 €
0.29 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-11%

Confezione 4x250ml

4.91 €  4.31 €
4.91 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri, 4x250 Ml

-12%
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Confezione 45 cl

1.73 €  1.4 €
3.84 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-19%

Confezione 6x33cl

4.97 €  3.73 €
2.51 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

6x33cl

-24%

Confezione 500 cl

15.12 €  12.85 €
3.02 € / l

Premium Beer

-15%

bottiglia 65cl

1.19 €  1.08 €
1.83 € / l

Lager Chiara

-9%

Confezione 3x33cl

3.08 €  3.02 €
3.11 € / l

Ichnusa

-1%

Confezione 50 cl

1.24 €  1.08 €
2.48 € / l

Ricetta Originale

-12%

Confezione 62 cl

1.46 €  1.18 €
2.35 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-19%

Confezione 330 ml

2.48 €  2.47 €
7.52 € / l

Wingman Session
Ipa

0%

Confezione 50 cl

1.3 €  0.86 €
2.6 € / l

Top Pilsner

-33%

Confezione 750 ml

4.54 €  3.41 €
6.05 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-24%

Bottiglia 750 ml

6.32 €  5.39 €
0.01 € / ml

Fiano Salento Igt
Monaci

-14%

Confezione 75 cl

7.4 €  5.92 €
9.87 € / l

Piemonte Doc Brut

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

6.32 €  5.39 €
8.43 € / l

La Sirena Salento Igt
Bianco

-14%

Confezione 750 ml

7.78 €  5.39 €
10.37 € / l

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-30%

Confezione 75 cl

10.26 €  7.55 €
13.68 € / l

Barbera d'Asti Docg
Superiore Galanera

-26%

bottiglia 750ml

5.4 €  4.31 €
7.2 € / l

Chianti Docg

-20%

Confezione 750 ml

11.88 €  9.61 €
0.02 € / ml

Schioppettino Colli
Orientali Friuli Doc

-19%

Confezione 750 ml

6.32 €  5.39 €
8.43 € / l

Il Pescatore Salento
Igt Rosso

-14%

Confezione 750 ml

6.32 €  5.39 €
8.43 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-14%

Confezione 750 ml

7.34 €  4.77 €
9.79 € / l

Costiera Trevenezie
Igt Rosé

-35%

Confezione 75 cl

8.05 €  6.04 €
10.73 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-24%

Confezione 1 pz

3.67 €  3.23 €
3.67 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-11%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl3.67 €  3.23 €
3.67 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-11%

Lagavulin 8YO Single
Malt Scotch Whisky

70 cl
71.28 €  49.9 €

0.1 € / ml

Whiskey Lagavulin 8

-29%
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Confezione 800 g

3.78 €  3.24 €
4.73 € / kg

Mini/small Active
Pollo con Riso

-14%

Confezione 15 kg

27 €  25.81 €
1.8 € / kg

Crocchette Cane
Family Life

-4%

Confezione 800 g

3.78 €  3.24 €
4.73 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-14%

Confezione 800 g

3.78 €  3.24 €
4.73 € / kg

Mini/small Delicate
Salmone e Riso

-14%

Confezione 800 g

3.78 €  3.24 €
4.73 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-14%

Confezione 800 g

3.78 €  3.24 €
4.73 € / kg

Mini/small Junior
Ricco in Pollo con

Riso

-14%

Confezione 3 kg

9.5 €  8.53 €
3.17 € / kg

Medium Adult Pollo

-10%

Vaschetta 300 g

1.03 €  0.87 €
3.43 € / kg

Adult Patè con
Tacchino e Coniglio

-15%

Vaschetta 300 g

1.03 €  0.87 €
3.43 € / kg

Adult Patè con
Manzo

-15%

Confezione 3 kg

9.5 €  8.53 €
3.17 € / kg

Maxi Adult Pollo

-10%

Confezione 1.5 kg

5.18 €  4.21 €
3.45 € / kg

Adult Mini <10kg
Light Ricco in Pollo

Fresco e Riso 1,5 Kg

-18%

Confezione 95 g

1.3 €  1.07 €
13.68 € / kg

Hfc Natural Vitello
con Prosciutto

-17%

Amici
Animali
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Confezione 95 g

1.3 €  1.07 €
13.68 € / kg

Hfc Natural Filetto di
Pollo

-17%

Confezione 60 g

1.07 €  0.96 €
17.83 € / kg

Snack Ripieno per
Cani con Pollo

-10%

Confezione 20 g

1.62 €  1.4 €
81 € / kg

Sticks Ricco in
Tacchino con

Coniglio 4 Sticks

-13%

Confezione 440 g

3.02 €  1.83 €
6.86 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Salmone

-39%

Confezione 440 g

3.02 €  1.83 €
6.86 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Pollo

-39%

Confezione 20 g

1.62 €  1.4 €
81 € / kg

Sticks Ricco in
Pollame 4 Sticks

-13%

Confezione 20 g

1.62 €  1.4 €
81 € / kg

Sticks Ricco in
Salmone & Merluzzo

4 Sticks

-13%

Confezione 55 g

1.07 €  0.81 €
19.45 € / kg

Hfc Jelly Adult Cat
Tonno con Sogliola

-24%

Confezione 55 g

1.07 €  0.81 €
19.45 € / kg

Hfc Jelly Adult Cat
Filetto di Tonno con

Aragosta

-24%

Confezione 70 g

1.07 €  0.86 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Pollo

-19%

Confezione 70 g

1.07 €  0.86 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Tonno con
Gamberetti

-19%

Confezione 70 g

1.07 €  0.86 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Tonno

-19%
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Confezione 70 g

1.07 €  0.86 €
15.29 € / kg

Adult Sfilaccetti di
Pollo con Prosciutto

-19%

Confezione 55 g

1.07 €  0.81 €
19.45 € / kg

Hfc Natural Adult Cat
Filetto di Pollo

-24%

Confezione 340 g

3.24 €  2.48 €
9.53 € / kg

Single Serve - Adult -
Pollo e Manzo -

4x85g

-23%

Confezione 440 g

3.02 €  1.83 €
6.86 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
Manzo

-39%

confezione 20 gr

1.62 €  1.4 €
81 € / kg

Sticks

-13%

pack

2.92 €  2.16 €
2.92 € / pz

Accessory Collare
Velluto 25-35 Cm.

-26%

Confezione 4 pezzi

2.16 €  1.84 €
2.16 € / pz

Playtime Palline con
Sonaglio 4 Pz

-14%

pack

6.48 €  4.86 €
6.48 € / pz

Playtime Topolino
Tremolino 1 Pz

-25%

Confezione 1 pezzo

2.05 €  1.83 €
2.05 € / pz

Accessory Collare
per Gatti in Nylon con

Campanello

-10%

Confezione 1 pezzo

4.32 €  3.24 €
4.32 € / pz

Care Pettine Antipulci
e Pidocchi 1 Pz

-25%

Confezione 1 pezzo

12.96 €  11.88 €
12.96 € / pz

Playtime Tunnel
Frusciante 50 Cm 1

Pz

-8%

Confezione 1pz

2.05 €  1.83 €
2.05 € / pz

Collare Gatto
Brillante Vk

-10%
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Confezione 1 pz

2.16 €  1.84 €
2.16 € / pz

Uccellino Freyja

-14%

Confezione 1 pezzo

5.4 €  3.78 €
5.4 € / pz

Catnip Gioco
Scoiattolo 1 Pz

-30%

Confezione 1 pezzo

4.32 €  3.78 €
4.32 € / pz

Playtime Vita Planet
Natural Creations

Catnip 1 Pz

-12%

Confezione 1 pezzo

4.32 €  3.78 €
4.32 € / pz

Pure Nature Matatabi
Broom 1 Pz

-12%

Confezione 3 pezzi

5.4 €  4.86 €
5.4 € / pz

Pure Nature Matatabi
& Catnip Balls 3 Pz

-10%

Confezione 1 pezzo

4 €  3.78 €
4 € / pz

Playtime Divertirsi
Topo Meccanico 1 Pz

-5%
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Bottiglia 1.82 l

3.24 €  2.7 €
0 € / ml

Igienizzante Liquido
Bucato

-16%

Confezione 900 ml

8.1 €  6.48 €
9 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Anti-odore, 18
Lavaggi

-20%

Confezione 930 ml

2.7 €  2.16 €
2.9 € / l

Diluito Bagno

-20%

Confezione 600 ml

3.02 €  2.05 €
5.03 € / l

Detersivo Spray 360°
Igienizzante Bagno

-32%

Confezione 600 ml

3.02 €  2.05 €
5.03 € / l

Detersivo Spray
Disinfettante

Multisuperficie

-32%

Confezione 346.5 g

9.61 €  6.37 €
27.69 € / kg

Discs Color 21pz
(346,5g)

-33%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.16 €
3.04 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-37%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.16 €
3.04 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-37%

Confezione 750 ml

4.75 €  3.78 €
6.33 € / l

Elisir Ammorbidente
con Microcapsule e
Proteine della Seta

-20%

Bottiglia 900 ml

1.94 €  1.4 €
0 € / ml

Ammorb. Conc.
Primavera Lt.0,9

-27%

Confezione 1140 ml

3.46 €  2.16 €
3.04 € / l

I Concentrati
Orchidea e Fico
Ammorbidente
Concentrato

-37%

Confezione 220 ml

5.94 €  4.86 €
27 € / l

Blu Mare Profuma
Bucato

-18%

Pulizia della
Casa
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Confezione 220 ml

5.94 €  4.86 €
27 € / l

Ninfea Viola Profuma
Bucato

-18%

Confezione 346.5 g

9.61 €  6.37 €
27.69 € / kg

Discs Classico 21pz
(346,5g)

-33%

Confezione 1428 ml

7.56 €  5.4 €
5.29 € / l

Ammorbidente Elisir
Sogno di Sicilia 68

Lavaggi

-28%

Confezione 750 ml

4.75 €  3.78 €
6.33 € / l

Elisir Ammorbidente
con Microcapsule e
Proteine della Seta

-20%

Confezione 323 g

9.61 €  6.37 €
29.75 € / kg

Discs Expert
Smacchiante 19pz ()

-33%

Confezione 250 ml

3.46 €  3.24 €
13.84 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-6%

Bottiglia 4 l

3.24 €  2.7 €
0 € / ml

Detersivo Piatti
Limone Xxl

-16%

Confezione 450 ml

2.05 €  1.94 €
4.56 € / l

Detersivo Piatti
Limone Verde

-5%

Confezione 450 ml

2.05 €  1.94 €
4.56 € / l

Detersivo Piatti Fiori
di Ciliegio

-5%

Confezione 650 ml

2.16 €  1.51 €
3.32 € / l

Bagno Igienizzante

-30%

Confezione 650 ml

2.16 €  1.51 €
3.32 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-30%

Confezione 650 ml

2.16 €  1.51 €
3.32 € / l

Sgrassatore Cucina

-30%
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Confezione 650 ml

2.16 €  1.51 €
3.32 € / l

Sgrassatore con
Candeggina

-30%

pack

1.94 €  1.83 €
1.94 € / pz

Igienizzante
Pavimenti

Freschezza Alpina
1000 + 500 Ml

-5%

pack

1.94 €  1.83 €
1.94 € / pz

Igienizzante
Pavimenti Fresh Aloe

1000 + 500 Ml

-5%

Confezione 1 l

1.94 €  1.62 €
1.94 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-16%

Confezione 1 l

1.94 €  1.62 €
1.94 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-16%

Confezione 1 l

2.38 €  1.62 €
2.38 € / l

Pavimenti
Disinfettante senza

Candeggina

-31%

Confezione 1 l

2.38 €  1.62 €
2.38 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lime e

Menta Piperita senza
Candeggina

-31%

Confezione 500 ml

2.7 €  2.16 €
5.4 € / l

Spray Bagno

-20%

Confezione 500 ml

5.29 €  4.23 €
10.58 € / l

Bagno Sano Spray
Antimuffa

-20%

Confezione 750 ml

2.16 €  1.62 €
2.88 € / l

Wc Gel Candeggina -
Liquido per Wc,

Fragranza Marine,

-25%

Confezione 750 ml

2.16 €  1.62 €
2.88 € / l

Wc Gel Disinfettante
- Liquido per Wc,

Fragranza Marine,

-25%

Confezione 600 ml

3.02 €  2.05 €
5.03 € / l

Detersivo Spray 360°
Wc Power

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

2.16 €  2.05 €
2.88 € / l

Detersivo Spray
Cristal Vetri 100%

Anti-alone

-5%

Confezione 750 ml

1.3 €  1.07 €
1.73 € / l

Vetri Profumo
Lavanda

-17%

Confezione 3 l

3.24 €  3.13 €
1.08 € / l

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-3%

Confezione 2000 ml

3.02 €  2.16 €
1.51 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-28%

confezione 2 pz

1.51 €  1.07 €
0.76 € / pz

Sferattiva Padelle
Eud Pz 2

-29%

Confezione 1 pz

2.16 €  1.94 €
2.16 € / pz

Carta Forno 20 Metri

-10%

pack

4.32 €  3.02 €
4.32 € / pz

La Magica Spugna
Camoscio

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

5.4 €  4.32 €
5.4 € / pz

Multiuso Asciugatutto

-20%

1 pezzo

2.16 €  1.62 €
2.16 € / pz

Asciugatutto Agrumi'
2 Veli 120 Strappi

2pz

-25%

Imballaggio 100 pezzi

2.16 €  1.62 €
2.16 € / pz

Tovaglioli Colorati
33x33 2 Veli 100 Pz

-25%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Tovagl.2 V.Dec.
38x38 Bulky

-20%

Confezione 10 piatti

1.84 €  1.52 €
1.84 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 10 Pz

-17%

Confezione 10 piatti

1.84 €  1.52 €
1.84 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 10 Pz

-17%

Confezione 50
bicchieri1.73 €  1.51 €
1.73 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-12%

Imballaggio 4
vaschette1.73 €  1.41 €
1.73 € / pz

Forno Alluminio 6
Porzioni 4 Pz

-18%

Imballaggio 4
vaschette2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Forno Alluminio 8
Porzioni 4 Pz

-19%

pack

3.24 €  2.7 €
3.24 € / pz

Alluminio 25 Metri

-16%

pack

1.73 €  1.07 €
1.73 € / pz

Pellicola senza Pvc
25 Metri

-38%

1 pezzo

3.94 €  2.76 €
3.94 € / pz

Baby Elastico 4,5 Mm
Bianco 3 Mt

-29%

Cura
Casa
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1 pezzo

5.99 €  4.2 €
5.99 € / pz

Elastico Spot 8,5 Mm
Bianco 5mt

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.156 Rosso

Corallo

-29%

pack

4.91 €  3.44 €
4.91 € / pz

Cucitutto 250 m
Bianco

-29%

1 pezzo

5.13 €  3.6 €
5.13 € / pz

Toppe Mini Jeans
4x2 8x6cm Cotone

-29%

pack

11.56 €  8.09 €
11.56 € / pz

Forbici Universali 9
Cm 3,5"

-30%

1 pezzo

5.13 €  3.6 €
5.13 € / pz

Cintura Elas/gros
Grain Mm30 Nero M.

1

-29%

1 pezzo

4.16 €  2.92 €
4.16 € / pz

Fettuccia Cotone
Resistente 15mm

Spigata Mt5

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.000 Nero

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.143 Celeste

Scuro

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Colore 38 Grigio

Argento

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.310 Blu Scuro

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.339 Blu Ardesia

-29%
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1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.472 Verde

Palude

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.701 Grigio Scuro

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.800 Bianco

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Colore 722 Beige
Deserto

-29%

pack

4.91 €  3.44 €
4.91 € / pz

Cucitutto 250 m Nero

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
000 Nero

-29%

1 pezzo

5.56 €  3.9 €
5.56 € / pz

Filo Ultra Forte 100m
Colore 968 Oro

-29%

pack

4.91 €  3.44 €
4.91 € / pz

Cucitutto Blu Ardesia
250 m

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
800 Bianco

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.696 Marrone
Terra

-29%

1 pezzo

8.05 €  5.64 €
8.05 € / pz

Filo 1000m Clip Col.
800 Bianco

-29%

Confezione 10 g

5.13 €  3.6 €
513 € / kg

Spilli con Testa di
Vetro 30 x 0,60 Mm

-29%
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Confezione 5 pezzi

4.32 €  3.02 €
4.32 € / pz

Universal Standard
130/705 No. 70-100

10-16 5 Pz

-30%

Confezione 1 pz

4.27 €  3 €
4.27 € / pz

Metro per Sarti Color
150 Cm

-29%

Confezione 1 pz

4.16 €  2.92 €
4.16 € / pz

Spazzola Adesiva 3,2
m = 24 Fogli

-29%

Confezione 1 pz

5.56 €  3.9 €
5.56 € / pz

Treccina Cucito -
Cucitutto 24 Colori

per 8 Fili 50 Cm

-29%

Confezione 1 pz

5.13 €  3.6 €
5.13 € / pz

Teletta Adesiva per
Orli con Carta di

Protezione 5 m 30
Mm

-29%

Confezione 150 ml

4.32 €  3.02 €
28.8 € / l

Deo Deodorante
Calzature e Scarpiere

-30%

Confezione 100 ml

3.78 €  2.65 €
37.8 € / l

Grasso Superiore
con Lanolina Neutro

-29%
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a peso

11.02 €  7.74 €
27.55 € / kg

Straccetti Scottona

-29%

1 confezione

10.13 €  8.1 €
12.86 € / kg

Bollito Misto con
Verdure

-20%

1 pezzo

11.23 €  8.96 €
10.7 € / kg

Biancostato

-20%

1 pezzo

14.63 €  10.78 €
13.93 € / kg

Macinato Scelto

-26%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

A peso

10.32 €  8.26 €
25.8 € / kg

Tagliata di Bovino
Adulto con
Rosmarino

-19%

A peso

10.32 €  8.26 €
25.8 € / kg

Sottofesa di Bovino
con Rosmarino

-19%

1 confezione - circa
600g12.9 €  10.31 €

21.5 € / kg

Fettine Sceltissime di
Bovino Adulto

-20%

A peso

6.87 €  5.49 €
17.18 € / kg

Tenerone Fracosta
Bovino Adulto

-20%

1 confezione - circa
800g11.66 €  9.32 €

14.58 € / kg

Bocconcini di Bovino
Adulto

-20%

A peso

5.57 €  4.45 €
13.93 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%

a peso

4.1 €  3.67 €
10.25 € / kg

Braciole Coppa

-10%

Carne e
Pesce
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a peso

3.8 €  3.37 €
9.5 € / kg

Costine

-11%

a peso

5.14 €  3.41 €
12.85 € / kg

Lonza a Fette

-33%

a peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Lonza Trancio

-10%

A peso

6.44 €  5.15 €
16.1 € / kg

Coppa di Suino
Speziata

-20%

A peso

6.87 €  5.5 €
17.18 € / kg

Tagliata di Lonza con
Rosmarino

-19%

A peso

5.14 €  4.11 €
12.85 € / kg

Salsiccia Aperta con
Rosmarino

-20%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.59 €
16.15 € / kg

Hamburger di
Coniglio 0,200 Kg

-19%

A peso

6.87 €  6.01 €
17.18 € / kg

Bocconcini Coniglio

-12%

Vaschetta 0.500 kg

6.04 €  5.39 €
12.08 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-10%

Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

1 confezione

8.47 €  6.78 €
26.89 € / kg

Fettine Sottili Rucola
e Grana

-19%

Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-23%
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Vaschetta 0.500 kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Le Birbe Classiche
0,500 Kg

-10%

Confezione 0.280 kg

3.45 €  3.23 €
12.32 € / kg

Gran Burger 0,280
Kg

-6%

Confezione 0.300 kg

4.09 €  3.23 €
13.63 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

350g

5.64 €  4.51 €
16.11 € / kg

Pollo Fritto

-20%

Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-23%

a peso

8.72 €  6.45 €
29.07 € / kg

Coda Gambero
Argentina

Decongelato

-26%

a peso

8.72 €  6.45 €
29.07 € / kg

Coda Gambero
Argentino

-26%

1.000kg

7.74 €  6.12 €
25.8 € / kg

Cappasanta Atlantica
in Mezzo Guscio

-20%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Polpo Decongelato

-13%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Polpo Decongelato

-13%

Confezione 100 g

4.21 €  3.13 €
42.1 € / kg

Uova di Lompo Nere

-25%

Confezione 200 g

10.69 €  9.61 €
53.45 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotti

-10%
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Confezione 150 g

0.97 €  0.68 €
6.47 € / kg

Wudy Formaggio

-29%

Confezione 100 g

0.76 €  0.53 €
7.6 € / kg

Wudy Classico Snack

-30%

Confezione 2x250g

3.4 €  2.72 €
6.8 € / kg

Wudy Grill Doppio
Formato

-20%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-10%

Confezione 200 g

3.56 €  3.01 €
17.8 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 200 g

3.56 €  3.01 €
17.8 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 220 g

3.56 €  3.01 €
16.18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%
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Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Shampoo con Agente
Antiforfora

-13%

Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Shampoo & Balsamo
Capelli Normali

-13%

Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Shampoo Lavaggi
Frequenti

-13%

Confezione 250 ml

1.73 €  1.07 €
6.92 € / l

Liscio Sublime
Shampoo Capelli

Difficili da Lisciare,
Crespi

-38%

confezione 250 ml

1.73 €  1.07 €
6.92 € / l

Luce e Nutrimento

-38%

Confezione 250 ml

2.92 €  2.16 €
11.68 € / l

Shampoo Lavaggi
Frequenti con Lino e

Malva

-26%

Confezione 250 ml

2.92 €  2.16 €
11.68 € / l

Shampoo con Lino e
Argan Capelli Fragili

-26%

Confezione 250 ml

2.92 €  2.16 €
11.68 € / l

Shampoo con Aloe e
Ortica Capelli Grassi

-26%

Confezione 285 ml

3.24 €  2.15 €
11.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Liss

Intense, per Capelli
Secchi, Difficili da

Lisciare,

-33%

Confezione 285 ml

3.24 €  2.15 €
11.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-33%

Confezione 285 ml

3.24 €  2.15 €
11.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,
per Capelli Normali,

-33%

Confezione 285 ml

3.24 €  2.15 €
11.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lisci,

-33%

Cura
Persona
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Confezione 285 ml

3.24 €  2.15 €
11.37 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli
Danneggiati,

-33%

Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Shampoo Capelli
Ricci

-13%

Confezione 250 ml

1.94 €  1.4 €
7.76 € / l

Shampoo
Seboregolatore

Ortica

-27%

Confezione 250 ml

1.94 €  1.4 €
7.76 € / l

Shampoo Addolcente
Camomilla

-27%

Confezione 250 ml

1.94 €  1.4 €
7.76 € / l

Shampoo Illuminante
Lavanda & Erbe della

Provenza

-27%

Confezione 250 ml

1.94 €  1.4 €
7.76 € / l

Shampoo Nutriente al
Profumo di Rosa

-27%

Confezione 250 ml

1.94 €  1.4 €
7.76 € / l

Shampoo Rinforzante
al Profumo di Fico

d'India

-27%

Confezione 225 ml

1.94 €  1.4 €
8.62 € / l

2 in 1 Shampoo &
Balsamo Nutriente
Latte di Mandorla &

Bacche di Acai

-27%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.78 €
21.6 € / l

Shampoo Secco
Original Classic

Fresh

-12%

Confezione 200 ml

4.32 €  3.78 €
21.6 € / l

Shampoo Secco
Tropical Exotic

Coconut

-12%

Confezione 200 ml

5.94 €  4.21 €
29.7 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-29%

Confezione 225 ml

3.56 €  2.59 €
15.82 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-27%
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Confezione 225 ml

3.56 €  2.59 €
15.82 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra
Freschezza 24h 

-27%

Confezione 225 ml

3.56 €  2.59 €
15.82 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti

Caduta

-27%

Confezione 225 ml

3.56 €  2.59 €
15.82 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

-27%

Confezione 250 ml

6.48 €  4.32 €
25.92 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Ricci Perfetti

-33%

Confezione 250 ml

6.48 €  4.32 €
25.92 € / l

Miracles Addio
Crespo Shampoo

-33%

Confezione 250 ml

6.48 €  5.4 €
25.92 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-16%

Confezione 250 ml

6.48 €  5.4 €
25.92 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-16%

Confezione 250 ml

6.48 €  5.4 €
25.92 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-16%

Confezione 250 ml

6.48 €  5.4 €
25.92 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-16%

Confezione 250 ml

6.48 €  4.32 €
25.92 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Shampoo

-33%

Confezione 225 ml

3.78 €  2.16 €
16.8 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Capelli

Medi o Lunghi

-42%

Confezione 250 ml

3.24 €  2.16 €
12.96 € / l

Shampoo Antiforfora
Cute Secca

-33%
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Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Balsamo Capelli
Normali

-13%

Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Balsamo Capelli
Colorati e Trattati

-13%

Confezione 250 ml

1.62 €  1.4 €
6.48 € / l

Balsamo Capelli
Secchi e Sfibrati

-13%

Confezione 200 ml

2.92 €  2.16 €
14.6 € / l

Balsamo Capelli con
Olio di Macadamia e

Avena

-26%

Confezione 100 ml

3.46 €  2.7 €
34.6 € / l

Balsamo Capelli
Spray con Succo di

Aloe

-21%

Confezione 200 ml

1.94 €  1.4 €
9.7 € / l

Balsamo Nutriente e
Illuminante al

Profumo di Rosa

-27%
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